Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2023
Processo nº 049/2023
Dispensa nº. 028/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TUBOS IPIRANGA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
OBJETO: Aquisição de Tubos e Luvas Galvanizadas para substituição das tubulações
da bomba submersa instalada no poço artesiano denominado CONSERVA, localizado
próximo à Rua Luiz Donegá no centro da cidade.
DOTAÇÃO – Ficha – 230 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.30.00.01.00.110.000.
VALOR TOTAL R$ 25.266,00 (Vinte e cinco mil, duzentos e sessenta e seis reais)
VIGÊNCIA: 01 (um) mês.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.